государственное бюджетное специализированное стационарное учрея(дение
социального обслуживания граrкдан пожилого возраста и инвалидов

<Суровикинский психоневрологический интернатD

прикАз

lз,01.2022

Суровикппо

<<О созданип Попечительского совета>)

В соответствии с Постановлением Минтруда РФ от 29.10.1998 N 44 ,,о

рекомендациях по созданию и организации деятельности попечительских
(общественнЫх) советоВ при учреждениях социальной защиты населения'',
приказом Министерства труда и социа;rьной заIrIиты РФ от 30 июня 2014 г. N
425н "об утверждении Примерного положения о попечительском совете
организации социЕLIIьного обслуживания",

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЛЪ8о

2. Утвердить Положение о

деятельности (Приложение Nч2).

з. Разместить новый состав

попечительском совете и

попечительского

1. Утвердить состав Попечительского совета (Приложение Nэ1).

Попечительского совета на официальном сайте
<<Суровикинский ПНИ> в сети Интернет до 18.01.2022.

4. Пункт l09 приказа ГБССУ СО ГПВИ <<Суровикинский ПНИ> от
(Об утверждении попечительского совета> считать

за исполнением приказа возложить на врио заместителя

совета

гБссу

порядок его

и Положение

со гпви

09.01.2018 Nе 1о

утратившим силу.

4. Контроль

директора по социа.,тьной работе Андреянову С,Н.

Щиректор А.Н. Савинов

Приложение Nэl
к приказу ГБССУ СО ГtIВИ
кСуровикинский ПНИ>
от 13.01.2022 Jф8о

состав Попечительского совета

Ф.и.о.
.Щолжность

по месry работы
(с чказанцем организации)

,Щоляспость в составе
попечительского советд

Степанов
Николай Юрьевич

Генеральньтй директор
ооо <АmоЧир>

Председатель

попечительского совета

Иващенко
Андрей Михайлович

,,Щиректор

ооо (ВСЛк>
заместитель
председателя

попечительского совета

,Щальская
Ирина Викторовна

Общественная

оргацизация инвЕUIидов

<Всероссийского ордена

трудового Красного
Знамени общество

слепыю) Волгоградская

регионЕlJIьнtUI
организация

СуровикинскаJI местнaш

организация

Всероссийского
общества слепых,

секретарь, председатель

оргаЕизации

член Попечительского
совета, секретарь

Бескороваев

Игорь Викторович
.Щиректор

ооо <ХлебопродуктD

t{лен Попечительского
совета

иерей Алексий Шумков

настоятель
Православного Прихода
храма Всемилостивого
Спаса, г. Суровикино.

член Попечительского
совета

Пасryхов
Олег Владимирович

,Щиректор МБУК <Щентр

культурного рЕ*}вития
Юность>>

член Попечительского
совета

Петров
Александр

валентинович

,,Щиректор

ИП Петров В.А.

член Попечительского
совета